Yoksa falcılarla, müneccimlerle, rüyalarla hacı velilerin bayraklarıyla hakimiyet-i millîye iddiasına kalkışanların, Allah-esirgesin, yabancılara mahkûm olmasından pek korkulur. Bir memlekette idare-i meşrûta teessüsünü isteyenler, herşeyden evvel ahali (*citoyens*) yani kendilerini ve memleketlerini idareye az çok müstaid bir halk hazırlamalıdır. (*Türk Yurdu*, Yıl 1, Sayı 5, 31 Mayıs 1328/13 Haziran 1912: 254)

Bu devri, 1905 ve 1908’i birer *prologue* olarak anlamak ve 1908’i çeşitli cepheleriyle yeniden düşünmek fırsatını bu sayıda ilk beş yazı ile yakalamak mümkün. Dosya dışında kalan yazılar ise, *prologue* sonrasını yine merak eden okurlaradır.

Ankara, 30 Ağustos 2008

Kaynaklar